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I.

1.1

-03-19, Nr. I-1240, pakeistas ir papildytas 2018-06-27;

-06-08 Nr. XIII-425.

STR 1.04.02:201

STR 2.01.01(4):200
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ADM 21/06-PP-AR 
Lapas  Laida 

2 11 0 

 
 

 
 

-
2011, Nr. 75-3661 (TAR, 2016-03-02, Nr. 4108; 

D1-719, 2007-12-29; 
-193, 2010-03-15; 

-717, 2007-12-29; 
 

 
-

Nr. 75-3661; Pakeitimai TAR, 2014-01-31, Nr. 848; TAR, 2014-01-03, Nr. 45; TAR, 2014-04-03, 
Nr.4078). 
 

 

RSN 156-  

Higienos normos ir aplinkos apsaugos normatyviniai dokumentai: 

 
 

 
-193, 2007-04-  

 

P
normatyviniuose d i, savybei, rodikliui, pastato elementui 

geresnes 
statinio fizines, technines ir eksploatacines savybes. 

  

tinklapiuose: 
 

- http://www.vtpsi.lt/ 
- http://www.lrs.lt/ 
- http://www.am.lt/VI/index.php 
- http://www.statybostaisykles.lt/katalogas/statybos_taisykles/visos 
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Lapas Laida

3 11 0

1.2 BENDRIEJI STATINIO RODIKLAI

vimus 

.

Pavadinimas   Mato vienetas Kiekis Pastabos

I. SKLYPAS

1.1. sklypo plotas  ha 0,144
% 35

% 28

II. PASTATAI

Terapijos centras (gydymo paskirtis) Nr. 01:

2.1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos 

-

Rekonstruojamas 
vieno buto 

gyvenamasis 

gydymo 
paskirties 

2.2. pastato bendrasis plotas* m²
po 507,63

2.3. pastato pagrindinis plotas* m²
-/

po 299,00

2.4. pagalbinis plotas m²
-/

po 172,65

m²
po 35,98

m3
po 2166

vnt. 1 su pastoge/
po 2

m
po 8,41

-
po B

2.10. - C

2.11. statinio atsparumo ugniai laipsnis - II
IV. TINKLAI

m/mm
63,60/d110
50,41/d160

V. KITI STATINIAI

m² 200,0

vnt. 5
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1.3 BENDROJI INFORMACIJA 

, 
.  

 
 remiantis Lietuvos R

planavimo dokumentais ir 

vadovaujantis bus rengiamas techninis darbo projektas. 
 

1.4 STATINIO REKONSTRAVIMO VIETA 

teise prikl
sklypo naudojimo paskirtis   

  

 

 

 

-0503-8035) 
- -0503-

   esanti tvora 
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fotofiksacijos. 
 

1.5  

Esama  - gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatas, po rekonstravimo  gydymo 
paskirties pastatas. 

 

1.6  

Sklypo plotas  0,1440 ha. Sklypas  . 
, 

 ies. 

- g., suformuojamas 
tako 

ir parkavimo dangos - 
dekoratyviniai augalai, tvarkomi esami.  

 

2 
pagrindinio ploto. Po rekonstravimo, pastato pagrindinis plotas  299,00m2 Pastatui reikia 
suprojektuoti 10 

0,5 0,75 

 

 

 

Nauji 
paliekami esami miesto i  
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gabaritiniai matmenys 7,8m x 14,35m), kita dalis 
 

 
kirtos (sporto 

-  
 

 
Antram

patalpa. 

 

 aliuminiai, stiklas skaidrus. Stogas  esamas skardinis 
Classic, naujai projektuojamo priestato - 

 SA.B.12. 
Pas  

 
 

Pagrindiniai sklypo rodikliai: Mato vnt. Kiekis 
 ha 0,144 

 ha 0,144 

 m² 
 

396,0 (po) 
 % 38,7 

 % 
23  
28 (po) 

 % 
 

35 (po) 

 viet. 
 

5 (po) 

Pagrindiniai statinio rodikliai:  Po 
Bendras plotas 470,86 m2 507,63 m2 
Pagrindinis plotas 192,35 m2 299,00 m2 
Pagalbinis plotas 205,90 m2  172,65 m2 
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1.7  

 

medinis a  
 

Naujai projektuojamo priestato konstrukcijos: 
Nauji pamatai:  

 
 

Kolonos: plieno-  
Denginys: 
bitumo danga, skalda.  

   
Grindys ant grunto: 

  
Langai:   

 
 

1.8  

 
 

 
 

 
 

 
 

1.9  

  
 Pastate projektuojama 

 
sinimas: -

   
 

 35,98 m2 35,98 m2 
 36,63 m2 - 
 1955 m3 2166 m3 

 327 m2 396 m2 
 1 su pastoge 2 

 D B 
Statinio atsparumo ugniai laipsnis - II 
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Vandentiekio tinklai:  
  

 
Elektros tiekimas:  

 
 

1.10  

Rekonstruojamas gyvenamasis namas III atsparumo ugniai laipsnio. Gydymo 
(reabilitacijos centras) paskirties pastatas pagal sprogimo ir gaisro pavojingumo kategorijas 
neklasifikuojamas. Pa  

 
 

 
kalavimai. 

 

1.11 PLANUOJAMA VEIKLA 

gydytojo konsultacijos. 
Planuojama, kad maksimaliai vienu metu bus 5 lankytojai ir vienoje pamainoje dirbs 

darbuotojai. 
Terapijos centre 

Darbo laikas 8:00  17:00 val, darbo dienomis. 

a numatyta poilsio patalpa 
 

 

1.12  

Bendroji dalis.  

gydymo  
 

 
 

- 

c  
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senamies  
Kodas 12: 

 

reglamentuoti urbani  
Morfotipas iki 12m. 

1 priedas. Ribos,  
   
  

 

(statybos metai 200  
 

 

   
 

Esama situacija 

 
-2261-2239;  

(plotas 0, - -
0503-8046). 

  

 
 Pastatas gyvenamasis namas un. 1093-2005-2011, 1A2/p. Statybos metai 2002 m.  
Namas esamas - 

tato pagrindinis  

   
pagrindinis    

 
 x 14,35m), kita dalis 
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. 

(gabaritiniai 

-
 

 
 esamas 

 
ozito ir aliuminio kompozito 

dangos.  
 

Langai, durys  aliuminiai, stiklas skaidrus. Stogas  esamas skardinis Classic, naujai 
projektuojamo priestato - 

 SA.B.12. 
 

Naujai projektuojamo priestato konstrukcijos: 

 monolitinio 
 

 
Kolonos: plieno-  

bitumo danga, skalda. 
 

 danga. 
 

 
 PAMINKLOTVARKINIS PAGRINDIMAS 

Objekto - 

 
 

 

 7.2.1.7. gamtiniai elementai - as, 
 (- -23, 25-27; FF Nr. 0.1-10; 

2014 m.);  (-
TRP;  

 - perimetrinis XIX a. pab.- -XXI a. 
pr. intarpais 1-

-
 (1-
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karnizo nuo 2,7 m iki 9,5 m, iki kraigo - nuo 4,8 m iki 12,6 m, 3-4 a
- nuo 12,5 m iki 15,0 m; -; TRP 13 lapas; FF Nr. 

4.12, 5.1-4, 6, 6.2, 4, 8-10, 12, 15-17, 7.1-4, 6-16, 8.1, 2, 7-14, 16-28, 9.2-6, 9, 10, 26.1-3, 28.3-4, 7, 
9, 17, 19-20, 30.6, 9; 2014 m.)

33652, UV 70)

-
(-; -; TRP; -; 2014 m.);

3. i

4. Esamas pastatas kaip (t. y. 

,

5. 
; urbanistinis

6.PRIEDAI:

1.Vilniaus miesto 
1 

priedas.  
2. 

- 2 
priedas.
3. 

3 priedas.

_ -10-30, protokolas Nr.94
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SITUACIJOS PLANAS

ADM21/06-PP-SP.B.01 3
A4 FORMATAS
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0
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PROJEKTUOJAMO SKLYPO RIBOS

SAUGOMA TERITORIJA

Birut
s g.

Projektuojamo statinio vieta

Skl. kad. Nr. 0101/0053:64

SITUACIJOS PLANAS

V

P

R

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0 2022-06-15
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el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035



1

4

v.v.90.90

v.v.90.92

10

2M
G

terasa

tr tr

tr

tr

tr

tr

tr

tr

1

v.v.90.57
PEd50

pvc d110

134

135

3
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4

H
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G
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3
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1

B

G

10.17

6.84

A

E

1
II  LAIPSNIO

ATSPARUMAS
UGNIAI

apsaugoti kabelius HDPE futliaru

Esami varteliai

Y=
X=

580542.80
6061868.82

Y=
X=

580535.23
6061861.83

Y=
X=

580546.41
6061864.91

2

Y=
X=

580538.73
6061858.04

5

6

7

3

Projektuojami
varteliai 2.7 m

Projektuojami varteliai

24.93

5.35

7.51

2

 SKLYPO, KURIAME PROJEKTUOJAMAS PASTATAS, RIBA

 NAUJAI PROJEKTUOJAMA PASTATO DALIS

 PROJEKTUOJAM

 ESAMAS PASTATAI

Nr. X Y
1 R 6061886.61 580554.39
2 R
3 R
4 R

Kodas

SKLYPO EKSPLIKACIJA

1
REKONSTRUOJAMAS GYVENAMOSIOS PASKIRTIES

2

3

5 R
6 R

6061872.15 580567.83
6061866.28 580573.27
6061857.88 580565.05
6061833.23 580540.92
6061850.52 580517.64

7 R 6061851.95 580515.72

BENDRIEJI SKLYPO RODIKLIAI PO
 SKLYPO PLOTAS 0,1440 ha

327 m2 396 m2

23 % 28 %
0.30 0.35
51 % 40 %

3 5

RIBOSE

 GRIAUNAMA TVORA

 STATYBOS RIBA

2

STATYBOS SKLYPO PLANAS  M 1:500

ADM21/06-PP-SP.B.02 3

PROJEKTAS ATITINKA STATYBOS PROJEKTAVIMO NORMAS IR

REIKALAVIMUS.

TARNYBOMIS.

PASTABOS:
1.Vykdant statybos darbus visus matmenis  tikslinti vietoje. 2.Statybos 
rangovas,  vykdyti  darbus, privalo 
tinklus  organizacijos  3.Statybos darbai turi  vykdomi

 pagal  nustatyta tvarka  aktus, vykdant statybos
 reikalavimus, turint  sertifikavimo arba kitus

 dokumentus. 
darbus vykdyti rankiniu  sutvarkyti. 5.Projekte
numatyti reikalavimai  gaminiams,  vykdymui pagal turimus
pradinius duomenis. Statybos metu atsiradus nenumatytoms 
reikalavimai gali  patikslinti projekto vykdymo  metu. 6.Visos statybos
ir apdailos  turi atitikti LR  saugos ir higienos

STATYBOS SKLYPO PLANAS  M 1:500 

A3 FORMATAS
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DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT
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0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
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7.51

 Vandens surinkimo
latakai, 106.0 m

1 vnt., kamieno
skersmuo 22 cm

20,5 m2

35,6 m2

10,8 m2Suolas

165,3 m2

18,9 m2

stovai

6,9 m2

5 cm borteliai,
119.1 m

537.8 m2 224,1 m2

3,4 m2

2
 SKLYPO, KURIAME PROJEKTUOJAMAS PASTATAS, RIBA

 NAUJAI PROJEKTUOJAMA PASTATO DALIS

 PROJEKTUOJAMA SKALDA

 PROJEKTUOJAM

 ESAMAS PASTATAI

Nr. X Y
1 R 6061886.61 580554.39
2 R
3 R
4 R

Kodas

SKLYPO EKSPLIKACIJA

1
REKONSTRUOJAMAS GYVENAMOSIOS PASKIRTIES

2

3

RIBOS

5 R
6 R

6061872.15 580567.83
6061866.28 580573.27
6061857.88 580565.05
6061833.23 580540.92
6061850.52 580517.64

7 R 6061851.95 580515.72

BENDRIEJI SKLYPO RODIKLIAI PO
 SKLYPO PLOTAS 0,1440 ha

327 m2 396 m2

23 % 28 %
0.30 0.35
51 % 40 %

3 5

 PROJEKTUOJAMAS GATVINIS BORTELIS

RIBOSE

(360x60x80 mm)

 PROJEKTUOJAMA VEJA

 GRIAUNAMA TVORA

(360x60x80 mm)

 STATYBOS RIBA

3

APLINKOS SUTVARKYMO PLANAS  M 1:500
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PROJEKTAS ATITINKA STATYBOS PROJEKTAVIMO NORMAS IR

REIKALAVIMUS.

TARNYBOMIS.

PASTABOS:
1.Vykdant statybos darbus visus matmenis  tikslinti vietoje. 2.Statybos 
rangovas,  vykdyti  darbus, privalo 
tinklus  organizacijos  3.Statybos darbai turi  vykdomi

 pagal  nustatyta tvarka  aktus, vykdant statybos
 reikalavimus, turint  sertifikavimo arba kitus

 dokumentus. 
darbus vykdyti rankiniu  sutvarkyti. 5.Projekte
numatyti reikalavimai  gaminiams,  vykdymui pagal turimus
pradinius duomenis. Statybos metu atsiradus nenumatytoms 
reikalavimai gali  patikslinti projekto vykdymo  metu. 6.Visos statybos
ir apdailos  turi atitikti LR  saugos ir higienos

APLINKOS SUTVARKYMO PLANAS  M 1:500 

A3 FORMATAS

Birut
s g.

V

P

R

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0 2022-07-11

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035



h=2.17

F

E

A

D

I

653

F

E

21

B.1

6350

5320

3820 6250 3600

1

1

150

5620

G

HH

G

150

2

4 4

5

5

3

3

ESAMI JUOSTINIAI PAMATAI

PROJEKTUOJAMI JUOSTINIAI PAMATAI



h=3.27

5160

h= -1.05

1010 1200 900

11001.1

1.2b

1.3
1.4

1.51.6

1.7

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

F

E

250340

5740

A

D

I

65321

1300 1530
350

2890
350 320

850
150

1700 880 1450

510 6350 3820 6250 3600

7090 3590

F

E
5840 1350 500

7690

800
120120

1050 700

920

1050 106011701050870

1

1

2580

4250

i=7%

1.9

12001200

1.10
1.11

G

HH

G

1.17

1.18

1.19

4840

10190

1830920

350

1350

3650
150

1270

3870 1050
140

2250

2250

2 2PANORAMINIS
LIFTAS
400 kg

3

3

4 4

5

5

plienas, lenktas; h=450 mm

150150
1770

150150150

820820 1200 820

26701501501501501501501760176017601760150150150150150

3000

20870

3330
280

1050 2000

19001900

1.8

1.5 x 1.5 m

kontrastinga
danga regimu kontrastu

11001100

1.2a

1.5 x 1.5 m

kontrastinga
danga

SIENOS IR PERTVAROS

PROJEKTUOJAMOS G/K PERTVAROS

ESAMOS SIENOS

1.2b

1.3

1.4
1.5
1.6
1.7
1.8 PERSIRENGIMO PATALPA

1.9
1.10 PERSIRENGIMO PATALPA

1.11
1.12

1.13
INVENTORIAUS LAIKYMO PAT.

1.14

1.15

1.16
1.17

1.18

1.19



2.1

2.3

2.5

2.6

2.7

2.9

A

D

6321'

8840
360

950 2750 2280 1240
360

8260 3820 6250
330

8850

22610

5

1'

510 2420 2170 3280 710 2580 3100 640

10070 3600 330

2

3600

22610

i=2.5%

EE

I

5160330

1280 1050 1390 1050 1390

1

2.10

2.4

1730 120

100
1050

1

1

1500 3360

3600

2240

180180

3820

FF

G

HH

G

2.8

910
190

6110

2.10

10501050 910 150 1600 240
2.2

21202120 1910

310

250

1680

3820

250

2910

1920

3390

PANORAMINIS
LIFTAS
400 kg

2

3

3

3390

280280280280280
2910

250250250250250
2320

4 4

5

5

DVIGUBAS
LATAKAS

LIETVAMZDIS

250

2890
350

2950

380380380380380380

3590 10170

8260360

1.5 x 1.5 m

kontrastinga
danga

regimu kontrastu

SIENOS IR PERTVAROS

ESAMOS SIENOS

2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

2.10

2.11

PROJEKTUOJAMA G/K SIENA

 PLANAS   M 1:100



A

D

631' 5

1'

LIETVAMZDIS
LATAKAS

LIETVAMZDIS
LATAKAS

LIETVAMZDIS

LIETVAMZDIS

660 1910 6250 630

23210

3600

8850 3590 10180 300300

EE

I

480

14 37 0

2

1' 2

1

6350 3820

1

1

5160 250330

5740

FF

G

HH

G

2

3

3

4 4

5

5

i=2.5%

DVIGUBAS
LATAKAS

PLOTAS

STOGO PLOTAS - 272,7 m

SKALDA

APSKARDINIMUI

(BE ATSARGOS).

STOGO PLANAS   M 1:100



+3.450

-0.100

+4.870

+1.900

+1.250

+5.820

+8.310

+3.180

0.000

+2.725

D

9680

+5.280

+6.280

+5.050

+3.580

0.000
(alt. 92.53)

+2.600
+2.430

+2.840

0.000
(alt. 92.53)

0.000
(alt. 92.53)

+5.950

+5.830

05ADM21/06-PP-SA.B.05

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035

12



61 3

6350 9740

1'

1910

2

3820

+2.840

0.000

+3.180

-0.100

+8.310

+2.560

+3.990

+5.950

-0.100

+8.310

+9.310

0.000 (alt. 92.53) 0.000 (alt. 92.53)

+5.950+5.820+5.950
+6.280

+6.280+6.180

+2.600 +2.525

+6.380

+2.400

06ADM21/06-PP-SA.B.06

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035

12



+5.820

+8.310

0.000

A D

9680

+2.600

0.000
(alt. 92.53)

+2.600

+5.280

+3.160 +3.180 +3.180

+1.704

+0.704

+4.230

+5.780

+7.070

+6.635
+6.480

+2.550

i=1,5

+2.300

0.000

+2.765

+3.145

-0.020 0.0000.0000.0000.0000.0000.0000.0000.0000.0000.0000.0000.000

+2.300 +2.440

07ADM21/06-PP-SA.B.07

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035

12



+3.280

-0.100

0.000

+3.990

6 4

5160

+2.600

+3.590

+3.080 +2.560

-0.100

0.000

-1.860

+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040

2
6840

1

+2.500
+2.100

+1.900

-1.500

+2.600

+2.750

08ADM21/06-PP-SA.B.08

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035

12



+3.180

-0.100

0.000

+4.890

+8.310

+2.560

+1.990

+2.500

-0.100

+4.890

+3.450

+4.870

+8.310

0.000

+0.850

BALTAS FASADINIS DEKORATYVINIS TINKAS

ESAMA AKMENS APDAILA

+9.310

+8.870

61 3

10190 9820

1'

1910

+3.450

+4.870

+1.900

+1.250

+5.760

+7.090

+1.340

AKMENS APDAILA

66.3 m2

  9.2 m2

  6.8 m2

43.4 m2

259.3 m2

19.5 m2

SKARDA
13.5 m2

ALIUMINIO KOMPOZITO APDAILA

+4.280

9ADM21/06-PP-SA.B.09 12

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035



-0.100

0.000

+4.890

+3.950

+0.950

-0.180

0.000

+3.800

+4.000

H

+7.090

+2.270

+8.870

+9.310

EA D

9680 930

I

+3.580

+3.060
+2.600

+5.270

BALTAS FASADINIS DEKORATYVINIS TINKAS 124.1 m2

ALIUMINIO KOMPOZITO APDAILA   10.9 m2

+3.280

+2.600

SUTAPDINTO STOGO SKALDA   56.8 m2

   8.0 m2SKARDA

10300

STATYBOS PRODUKTAI

10ADM21/06-PP-SA.B.10 12

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035



+3.580

-0.100

0.000

+3.990

+8.310

+5.950

+2.560

-0.100

0.000

+5.950

+8.310

+3.990

-1.860

+2.040

+9.310

+8.870

+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040+2.040

6 4 2 1

5160 6840

+3.180

+2.600

+4.070

+2.980

BALTAS FASADINIS DEKORATYVINIS TINKAS

SKARDA

56.2 m2

35.4 m2

ALIUMINIO KOMPOZITO APDAILA

ESAMA AKMENS APDAILA 21.6 m2

18.5 m2

STATYBOS PRODUKTAI

11ADM21/06-PP-SA.B.11 12

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035



-0.180

0.0000.0000.0000.0000.0000.0000.0000.0000.000

+4.000

-1.860

+2.040

+3.400

+3.180

-0.100

0.000

+4.890

+1.370

+7.090

+9.310

+2.560

+2.070

+8.870

G B A

+5.950

+3.990

+5.940

+0.950

+1.900

+2.100

23100 1130

BALTAS FASADINIS DEKORATYVINIS TINKAS

SKARDA
13.5 m2

35.8 m2

ESAMA AKMENS APDAILA 80.0 m2

13.7 m2ALIUMINIO KOMPOZITO APDAILA

116.4 m2

STATYBOS PRODUKTAI

12ADM21/06-PP-SA.B.12 12

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035





1ADM21/06-PP-SA.V.01

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035

2

VIZUALIZACIJA NR. 1



2ADM21/06-PP-SA.V.02

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

LT

LAIDA

LAPAS

0
STATYTOJAS:

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

LAIDA

0  2022-06-15

ArchiMeDa UAB

Mob.: 8 699 28555;
el. p.: darius.meskauskas@architectum.eu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS

ARCH.

ARCH.

ARCH.

A 035 SPV

PDV ARCH.A 035

2

VIZUALIZACIJA NR. 2


